南川教函〔2025〕239号

重庆市南川区教育委员会
关于同意注销重庆市南川区
校外教育培训协会的批复
重庆市南川区校外教育培训协会：
你单位提交的《关于注销登记的申请》已收悉。经审查，符合《社会团体登记管理条例》的有关规定，现准予你单位注销登记。请按照《社会团体登记管理条例》的有关规定，及时办理组织机构代码、银行账户、税务登记等注销手续，同时将你单位登记证书、印章上交区民政局，今后不得继续以该组织名义开展活动。
此复。

重庆市南川区教育委员会
2025年9月25日

（此件公开发布）
抄送：区民政局。
重庆市南川区教育委员会办公室         2025年9月25日印发

—1—